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Szanowni Państwo,

  

Rodzice i Opiekunowie dzieci w wieku przedszkolnym

  

  

Zgodnie z decyzją rządu RP z dniem 6 maja 2020 r. swoją działalność będą mogły wznowić
przedszkola i żłobki.      Z placówek w pierwszej kolejności będą mogły skorzystać te dzieci,
których rodzice nie mają możliwości pogodzenia pracy z opieką w domu. Pierwszeństwo
uzyskają dzieci pracowników systemu ochrony zdrowia, służb mundurowych, pracowników
handlu i przedsiębiorstw produkcyjnych, realizujący zadania związane z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19. Decyzję o otwarciu tych placówek mają podjąć
organy prowadzące, po uwzględnieniu wytycznych Głównego Inspektora Sanitarnego i Ministra
Zdrowia. Pragnę przypomnieć, że szkoły podstawowe i pozostałe placówki oświatowe pozostają
zamknięte do dnia 24 maja br.

  

  

W trakcie konsultacji z dyrektorami placówek oświatowych z terenu Miasta i Gminy Pilawa
wypracowaliśmy stanowisko, iż nie jest możliwe bezpieczne otwarcie przedszkola i oddziałów
przedszkolnych przy szkołach podstawowych z dniem 6 maja 2020 r. Dla nas wszystkich
priorytetem jest bezpieczeństwo mieszkańców, a szczególnie tych najmłodszych. Mamy tutaj na
uwadze zapewnienie wszystkim dzieciom bezpiecznych warunków pobytu w placówkach.
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Zgodnie z wytycznymi pomieszczenia, w których będą przebywać dzieci muszą być codziennie
dezynfekowane, łącznie z zabawkami, a dzieci muszą przebywać w ograniczonych liczebnie
grupach. Należy zapewnić również bezpieczne warunki pracy nauczycielom i personelowi
placówek, wyposażyć ich w odpowiednie środki ochrony osobistej, a posiłki muszą być
przygotowywane i spożywane w reżimie sanitarnym.

  

Decyzja o możliwości otwarcia placówek została przekazana zbyt późno, aby wszystkie
wytyczne Ministra Zdrowia i Głównego Inspektora Sanitarnego zostały zrealizowane w tak
krótkim czasie, toteż od dnia 6 maja placówki przedszkolne nie zostaną uruchomione.

  

  

W związku z koniecznością podjęcia tak ważnej i kluczowej decyzji w okresie zagrożenia
epidemią, pragnę zapytać Państwa o zdanie.

  

Czy widzicie Państwo konieczność otwarcia przedszkoli i oddziałów przedszkolnych?

  

  

W celu udzielenia odpowiedzi proszę o wypełnienie poniższej ankiety:

  

  

https://forms.gle/b5jzHeFjEEexgv6D7
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W powyższej sprawie będą z Państwem współpracować dyrektorzy placówek oświatowych oraz
nauczyciele i wychowawcy.

  

  

Z życzeniami zdrowia

  

Albina Łubian

  

Burmistrz Miasta i Gminy
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